
           

 

UCHWAŁA NR XXVIII/247/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 listopada 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2012 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 

r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675; z 

2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; Nr 149, 

poz. 887; zm. z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; 

zm. z 2010 r.  Dz. U. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 

1578; Nr 257, poz. 1726; zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 201, poz. 1183; Nr 185, poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; 

Nr 291, poz. 1707; Nr 240, poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

         § 2. Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2012 r. „  zgodnie z  załącznikiem  nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

       § 3. Dokonuje się zmiany w strukturze kosztów w planie finansowym samorządowego zakładu 

budżetowego p.n. GZWiK w Rzgowie, polegającej na zwiększeniu   grupy wynagrodzeń i pochodnych  o 

kwotę 26.645,00 zł. oraz zmniejszeniu grupy kosztów pozostałych o kwotę 26.645,00 zł. 

W związku z powyższym przyjmuje się nowe brzmienie załącznika „Plan przychodów i kosztów 

samorządowego zakładu budżetowego na 2012 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

       § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

       § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

      

 

I. Zmiany w planie wydatków    (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

 

1.  „Lepsza szkoła większe możliwości”- koszty niekwalifikow. (80195 § 4170, 4110):    10.879,00 zł  

2. „Budowa chodnika wraz z oświetleniem w ul. Czartoryskiego w Starej Gadce                         

-droga powiatowa  Nr 1195 E”(60014 §6057):           340.967,00 zł 

3. „Budowa chodnika wraz z oświetleniem w ul. Czartoryskiego w Starej Gadce                         

-droga powiatowa  Nr 1195 E”(60014 §6059):             85.242,78 zł 

4. Wydatki bieżące na promocję gminy (75075 § 4177,4179,4217,4219,4307,4309):       29.308,21 zł 

5. Wykup gruntów na zasoby komunalne gminy(70005 § 6050):         211.000,00 zł 

6. Ułożenie kostki przed nowym budynkiem GZWiK w Rzgowie(90095 § 6050):           1.500,00 zł 

      7.  Wykonanie przyłączy kanalizacji w Gminie Rzgów (90001 § 6050):                                 5.500,00 zł                                         

Razem:                684.396,99  zł 

 

 

  

Zmniejszenie  planu wydatków: 

 

1. „Lepsza szkoła większe możliwości”- koszty niekwalifikow. (80195 § 4240 ):             10.879,00 zł  

2. „Budowa chodnika wraz z oświetleniem w ul. Czartoryskiego w Starej Gadce                         

-droga powiatowa  Nr 1195 E”(60014 §6050):          426.209,78 zł 

3. Wydatki bieżące na promocję gminy (75075 § 4170, 4210, 4300):          29.308,21 zł       

4. Wydatki bieżące na odszkodowania (70005 § 4590):         210.000,00 zł  

5. WPF: Wykonanie projektu południowo-wschodniej obwodnicy  Rzgowa            

w systemie ZRID (zezwolenie na realizację inwestycji drogowej) (60016 § 6050):         1.000,00 zł 

6. „Budowa wodociągu w Konstantynie” (01010 § 6050):             7.000,00 zł 

 

Razem:                684.396,99 zł 

 

 

 

 

Gmina Rzgów podpisała dwie umowy o dofinansowanie w ramach PROW  dot. dofinansowania : 

„Budowy chodnika wraz z oświetleniem w ul. Czartoryskiego w Starej Gadce- -droga powiatowa  Nr 

1195 E” oraz dofinansowania „Święta Rzgowa”. Kwota dofinansowania nie więcej niż 80 % 

poniesionych kosztów kwalifikowanych. Zadania były realizowane w ramach środków własnych. W 

związku z powyższym następuje zmiana klasyfikacji budżetowej dot. w/w zadań. 


